CUENTA:82DU03A010050280

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:178 DEMANDA CONTRATADA kW:178 CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB270J

PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-30 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$45,237

$45,237

(CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE P
ESOS  M.N.)

(CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 343.99 0.00 0.00 343.99

Distribución 0.00 4,161.28 0.00 4,161.28

Transmisión 0.00 0.00 2,345.37 2,345.37

CENACE 0.00 0.00 137.43 137.43

Generación B 0.00 0.00 2,268.78 2,268.78